



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2019 г.

№ 669-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 13.02.2012 № 62-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 13.02.2012 № 62-П «Об утверждении Порядка выдачи удостоверения и нагрудного знака «Дети войны» следующие изменения:

- 1) в преамбуле цифры «1932» заменить цифрами «1927»;
- 2) в Порядке выдачи удостоверения и нагрудного знака «Дети войны»:
 - а) в пунктах 1.1 и 1.2 раздела 1 цифры «1932» заменить цифрами «1927»;
 - б) в разделе 2 и абзаце втором пункта 3.3 раздела 3 приложения № 2 цифры «1932» заменить цифрами «1927»;
 - в) в абзаце восьмом приложения № 3 слово «цветов» заменить словами «, соответствующей цвету полотнища».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин